TABELA 39 1
IDENTIFICAÇÃO EXERCICIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída peio(a) DECRETO nº 3774/2021 de 08 de Fevereiro de 2021, publicada
no Diário Oficial de 08 de Fevereiro de 2021, declara para os devidos fins que realizou () Inventário Anuaí deBens em Almoxarifado, tendo apurado os seguintes vaiores:

Saldo Coníábrl R$ SaIG'O Inventárªo RS Diferença Rªf»
_,Saldo de Bens em ALMOXARIFADO 146.274,71 146.274,71 ' ' 0.03

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade firmam o presente termo.,

[Nªªmã [FD RDC: PRETU, 31 de dezembro de 2021.». . v...»

AMIJLWM W
.AWRE DE SOUZA GOi'viCALVEgªí ameba j:

(Égjo'mmdm dr am;/am, —' , ._ “ IT—
FERI-«IAIIDA DE OLNEIRA ARAUJO ( 013613 ,;

&kwaov “Agºstini"? Mane/x
UªiRISSã ªz—ª'f—LÁDÁO SOARES NUNES ( [IHÉHIÉ É

NWN “WXXWIL º N,. &) “& com
LO? "“fªir—JAH ("'.IIPe'IARÃEVªau—XDHO ”Í, (314309 3 _.

«.
FIP—JF AMARAL“ ' rªEIFL—“a. BAZAHI, (31482

Ju a - mac! %> É:, '
RC's'ªIEÉ RENAN COST? '__ 0133612

orgão i':
instrução lvommr'iva Nº 43 - Tabela Liª.-7

		2022-03-29T08:53:54-0300
	CLEIDIANE DA SILVA PIRES:12418212750

		2022-03-29T08:54:08-0300
	CLEUDENIR JOSE DE CARVALHO NETO:00563169761